í ../ f
o. /.Z 4.'

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Tianguá-
CE, conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de
Dispensa de Licitação Ng 04/2020 - SETAS a seguir: gElEIa! CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS, PORTADORA DE DIPLOMA DE ENSINO
SUPERIOR, PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE LAZER PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TiANGuÁ. CONTKATAnA: ALEXANDRiNA TOMAS RODRiGUES CAPINHA,
DQ.y4LgB; no valor Globalde R$ 15.000,00 (quinze milreais), sendo um valor mensal
de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), FUNDAMENTO LEGAL: incisa ll do artigo
24 da Lei ng 8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada pela Secretária
Municipal do Trabalho e Assistência Social de Tianguá-CE conforme CTermo de
Ratificação), NATALIA FELIX DA FROTA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL, em 10 de Março de 2020.

NA TÁLIA FÉLIX DA FROTA
SECRETÁRIA DO TRABALHO EASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 04/2020

SETAS, conforme parágrafo le do art. 185 da Lei Orgânica do Município de
Tianguá, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE
SERVIÇOS, PORTADORA DE DIPLOMA DE ENSINO SUPERIOR, PARA EXECUÇÃO DAS
ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE LAZER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

Tianguá-Ceará, 10 de Março de 2020

SECRETÁRIA DO TRABALHO EASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888